Liste des établissements thermaux MINI CURES spécifiques "FIBROMYALGIE" - ANNEE 2017
Les mini cures thermales option "Fibromyalgie"” ne sont pas prises en charge par la Caisse d'Assurance Maladie

Ce document a été établi, a titre informatif, par I'Association Nationale FibromyalgieSOS  www.fibromyalgiesos.fr

FibromyalgieSOS est indépendante de ces établissements et ne préconise pas I'un par rapport a I'autre

NOM

ADRESSE

CP

VILLE

TEL

BARBOTAN-LES-THERMES
Chaine Thermale du Soleil

GREOUX-LES-BAINS
Chaine Thermale du Soleil

JONZAC
Chaine Thermale du Soleil

LAMALOU-LES-BAINS
Chaine Thermale du Soleil

ST-LAURENT-LES-BAINS

Chaine Thermale du Soleil

ALLEVARD

BOURBON-LANCY

CHATEL GUYON

EVAUX LES BAINS

LUCHON

PLOMBIERES-LES-BAINS

SAUJON

Domaine d'Heurtebise
CS 30087

Avenue Georges Clémenceau

Rue Bernard Niepce

5 Place d'Aligre

1 Avenue de I'Europe

Les Thermes

Parc des Quinconces

Avenue des Etats Unis

Rue Eugéne Mousnier

BP 13

B.P. 30

32150

04800

17502

34240

07590

38580

71140

63140

23110

31110

88370

17600

BARBOTAN-LES-THERMES
barbotanlesthermes@chainethermale.fr

www.chainethermale.fr/cures/stations-theri

GREOUX-LES-BAINS

0825 00 19 77
males/barbotan-les-thermes.html

0826 46 81 85

http://www.chainethermale.fr/stations/greoux-les-bains.htmi

JONZAC
http://www.chainethermale.fr/jonzac.html

jonzac@chainethermale.fr

LAMALOU-LES-BAINS
lamaloulesbains@chainethermale.fr

www.chainethermale.fr/cures/stations-ther

05 46 48 59 59

0825 82 50 07

males/lamalou-les-bains.html

SAINT-LAURENT-LES-BAINS
saintlaurentlesbains@chainethermale.fr

www.chainethermale.fr/cures/stations-ther

ALLEVARD
http://www.thermes-allevard.com/

contact@thermes-allevard.com

BOURBON-LANCY
contact@stbl.fr

www.thermes-bourbon-lancy.com

CHATEL GUYON
http://www.thermesdechatel-guyon.fr/

info@ot-chatel-guyon.com

EVAUX LES BAINS
http://www.evauxthermes.com/

contact@evauxthermes.com

LUCHON
http://www.thermes-luchon.fr/

contact.cure@thermes-luchon.fr

PLOMBIERES-LES-BAINS
www.plombieres-les-bains.com

thermes@plombieres-les-bains.com

SAUJON
thermes-de-saujon@wanadoo.fr
www.thermes.net

04 66 69 7272

males/saint-laurent-les-bains.html

04 76 97 56 22

03858918 84

0473860117

05 55 65 50 01

05 61 94 52 52

0329 3007 14

0546 23 50 15




