## Liste des établissements thermaux MINI CURES spécifiques "FIBROMYALGIE" - ANNEE 2017 Les mini cures thermales option "Fibromyalgie" ne sont pas prises en charge par la Caisse d'Assurance Maladie

Ce document a été établi, à titre informatif, par l'Association Nationale FibromyalgieSOS www.fibromyalgiesos.fr
FibromyalgieSOS est indépendante de ces établissements et ne préconise pas l'un par rapport à l'autre

NOM	ADRESSE		СР	VILLE	TEL
BARBOTAN-LES-THERMES Chaîne Thermale du Soleil			32150	BARBOTAN-LES-THERMES barbotanlesthermes@chainethermale.fr www.chainethermale.fr/cures/stations-thermale.fr	0825 00 19 77 males/barbotan-les-thermes.html
GREOUX-LES-BAINS Chaîne Thermale du Soleil			04800	GREOUX-LES-BAINS http://www.chainethermale.fr/stations/greo	0826 46 81 85 ux-les-bains.html
JONZAC Chaîne Thermale du Soleil	Domaine d'Heurtebise CS 30087		17502	JONZAC http://www.chainethermale.fr/jonzac.html jonzac@chainethermale.fr	05 46 48 59 59
LAMALOU-LES-BAINS Chaîne Thermale du Soleil	Avenue Georges Clémenceau	BP 13	34240	LAMALOU-LES-BAINS lamaloulesbains@chainethermale.fr www.chainethermale.fr/cures/stations-thermale.fr	0825 82 50 07 males/lamalou-les-bains.html
ST-LAURENT-LES-BAINS Chaîne Thermale du Soleil			07590	SAINT-LAURENT-LES-BAINS saintlaurentlesbains@chainethermale.fr www.chainethermale.fr/cures/stations-thermale.fr	04 66 69 72 72 males/saint-laurent-les-bains.html
ALLEVARD	Rue Bernard Niepce		38580	ALLEVARD http://www.thermes-allevard.com/ contact@thermes-allevard.com	04 76 97 56 22
BOURBON-LANCY	5 Place d'Aligre		71140	BOURBON-LANCY contact@stbl.fr www.thermes-bourbon-lancy.com	03 85 89 18 84
CHATEL GUYON	1 Avenue de l'Europe		63140	CHATEL GUYON http://www.thermesdechatel-guyon.fr/ info@ot-chatel-guyon.com	04 73 86 01 17
EVAUX LES BAINS	Les Thermes		23110	EVAUX LES BAINS http://www.evauxthermes.com/ contact@evauxthermes.com	05 55 65 50 01
LUCHON	Parc des Quinconces		31110	LUCHON http://www.thermes-luchon.fr/ contact.cure@thermes-luchon.fr	05 61 94 52 52
PLOMBIERES-LES-BAINS	Avenue des Etats Unis		88370	PLOMBIERES-LES-BAINS www.plombieres-les-bains.com thermes@plombieres-les-bains.com	03 29 30 07 14
SAUJON	Rue Eugène Mousnier	B.P. 30	17600	SAUJON thermes-de-saujon@wanadoo.fr www.thermes.net	05 46 23 50 15